
謹啓 
 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
	
 さて、当社は平成 24 年 8 月 31 日付第 35 期当社株主総会を経て、経営体制を
別紙の通り刷新いたしました。これらの経営体制の刷新は、今期当社が策定しま

した中期事業計画「アクセルプラン 2012」を遂行する為に実施したものです。 
経営陣の強化と意思決定の迅速化を目的として、長らく当社に尽力してきた常

務取締役堀池和美を専務取締役に昇格し、取締役東日本事業部長大島一仁が常務

取締役兼東日本事業部長に昇格することとなりました。 
さらに、各地域において製販一体を実現し、迅速にお客様のご要望にお応えす

るために「東西の事業部制」を採用し、それぞれの事業部長に大きく委任する体

制に移行いたします。 
それぞれの事業部長には、東日本事業部長につきましてはこれまで通り大島一

仁が勤めさせていただきますが、西日本事業部長にはこれまで当社生野工場長を

務めておりました境和弘が取締役西日本事業部長に就任することとなりました。 
	
 また、予てよりご案内しておりました当社の生野工場と松原工場の統合移転先

の件につきましても、この度大阪府八尾市内に決定いたしました。移転時期は来

年 2013年 1月を予定しております。この移転により生産体制の増強や衛生管理面
で大きく飛躍できるものと期待しております。 
詳細につきましては説明会の実施も予定しておりますので別途ご案内させて頂

きます。 
 
	
 以上の通り、役員一同決意を新たにお取引様に貢献できるよう全力を尽くす所

存でございます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 
2012年 9月吉日 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 明日香食品株式会社 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 代表取締役社長	
 此下	
 竜矢 
 



【役員体制】 
 
代表取締役 此下	
 益司   
 
代表取締役社長 此下	
 竜矢 
 
専務取締役 堀池	
 和美  購買部長 
 
常務取締役 大島	
 一仁  東日本事業部長 
 
取締役  庄司	
 友彦 
 
取締役  小竹	
 康博  総務経理部長 
 
取締役  渡邊	
 温 
 
取締役  伊藤	
 幸士 
 
取締役  田代	
 宗雄 
 
取締役  境	
 和弘  西日本事業部長（新任） 
 
監査役  黒田	
 昌史 
 
監査役  坂田	
 修 
 

以上 
 
 
 


